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Fléche de France : PARIS - NICE

Parcours : 967 km — Dénivelé : 11641m
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6, Audax

Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements
0.0 PARIS Porte de Choisy 2° départ | DS
Ivry-sur-Seine : Avenue de Verdun
Vitry-sur-Seine :
Boulevard de Stalingrad / Avenue E Pelletan
Avenue Y Gagarine / Avenue Rouget-de-1'Isle
Thiais - Boulevard-de-Stalingrad
8.0 8.0 | Choisy-le-Roi — Av. de Newburn
Boulevard des Alliers / Avenue de la République
10.0 2.0 | Orly - Avenue Marcel Cachin ....................co.eeee. DI125B
11.0 1.0 | Villeneuve-le-Roy - Carrefour D125B — D125 D125
Carrefour D125 — D32 — Av. de la République D32
Carrefour D32 — D32E - Av. du Maréchal Lyautey |D32E
13.0 2.0 | ABLON - Carrefour D32E — D29  Départ décalé | D29
15,0 2.0 | Limite départements Val de Marne - Essonne
18.0 3.0 | Carrefour D29 - D931 — Franchir la Seine .............. |D931
19.0 1.0 Draveil .......oooooiiiiii . | D448
31.0 12.0 | Corbeil-ESSonnes ..............ccocueeiiiiuiinininneninnns D191
34.0 3.0 | Carrefour D191 —N7.......ocoiiiin i N7
36.0 2.0 | Carrefour N7—D948 .............c.oeeneee D948
56,0 | 20.0 | MILLY-la-FORET — Contrédle - BCN D16
57.0 1.0 | Limite départements Essonne - Seine et Marne
68.0 11.0 | La Chapelle-la-Reine
73.0 5.0 | Carrefour D16 -D52 .....ooiiiiiiiiiiiiiiiiie D52
81.0 8.0 | Aufferville
92.0 11.0 | Chiteau-Landon —BCN ....................o D7
95.0 3.0 | Limite départements Seine et Marne — Loiret ... . | D40
110.0 15.0 [ MONEATEIS «.ovveeeiteteeie e D93
134.0| 24.0| Chatillon-Coligny - BCN
142.0 8.0 | Limite départements Loiret — Yonne .................... D90
152.0 10.0 | Bléneau
164.0 12.0 | SAINT-FARGEAU - Contréle....................... D18
170.0 6,0 | Limite départements Yonne - Niévre.................... D2
177.0 7.0 | Saint-Armand-en-Puisaye
178.0 1.0 | Carrefour D955 -D2..........
184.0 6.0 | Saint-Verain - BCN
199.0 15.0 | Donzy - BCN
214.0 15.0 | Chateauneuf-Val-de-Bargis
230.0 16.0 | Prémery ........oooeiiiiiiiiiiiiii e D38
234.0 4.0 | Lurcy-le-Bourg
247.0 13.0 | Saint-Saulge .........ccoeviiiiiiiiii D34
256.0 9.0 | Rouy
273.0 17.0 | La Machine - BCN
281.0 8.0 DeCize «.uvvviniiiiiiiii e D116
296.0 15.0 | Limite départements Nievre - Allier ....................|D15
299.0 3.0 | Gannay-sur-Loire
311.0 12.0 | Garnat-sur-Engievre
325.0 14.0 | Dompierre-sur-Besbre ............cccooviiiiiiniiniinnnn D55
333.0 8.0 | Saligny-sur-Roudon .............ccooeiiiiiiniinnnn. DI15
348.0 15.0 | Le DONJON Controle D989
350.0 2.0 | Carrefour D989 -DIS .......oiiiiiiiiiiiin, D15
355.0 5.0 | Lenax
359.0 4.0 | Montaiguét-en-Forez ~ Carrefour D15 - D990 ..... [D990
362.0 3.0 | Carrefour D990-D468 ............... ... | D468
363.0 1.0 | Limite départements Allier - Loire .............. . | D46
371.0 8.0 | Au droit de la RN7 — Carrefour D46- D307 ........... D307
373.0 2.0 | La Pacaudiere
377.0 4.0 | Changy
378.0 1.0 | Carrefour D307-DS8 ........cooiiiiiiiiiiiiiiiiii D8
388.0 10.0 | Renaison
406.0 18.0 | Saint-Polgues ...........coeuvuiiiiiiiiiiiiiiiiiieiene D45
409.0 3.0 | Bully
413.0 4.0| Franchir la Loire
415.0 2.0| Carrefour D45-D56 .......coviiiiiiiiiiiiiiiiie D56
426.0 11.0| Saint-Jodard
438.0 12.0| Balbigny ......c.oeuiuiiiiiiiiiiiiiiie e D10
443.0 5.0| Pouilly-lés-Fleurs
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Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements

451.0 8.0 | Salt-en-Donzy

462.0 11.0 | Bellegarde-en-Forez

468.0 6.0 | Saint Galmier

472.0 4.0 | Carrefour DI0-D54 ...t D54

475.0 3.0 | Saint-Bonnet-les-Oules

480.0 50 | Carrefour D54-D11 ..o D11

481.0 1.0 | Saint Héant

495,0 14.0 | SAINT-ETIENNE — Contréle .......................... D1082

511.0 16.0 | Col du Grand Bois - Alt: 1161m - BCN

Variante par D8 entre Saint Etienne et Annonay

522.0 11.0 | Bourg-d’Argental

526.0 4.0 | Limite départements Loire — Ardéche ................... D820

531.0 5,0 | Carrefour D820-D206........c.cccvvviiiiiiiiinnn D206

537.0 6.0 | ANNONAY ....ouiuininiiiiiiiiiii e D578

545.0 8.0 | Quintenas

552.0 7.0 | Saint-Jeure-d’Ay ........oiiiiiiiiiii D17

556.0 4.0 | La Croix-du Fraysse ........ccoeoeueiiininiininninnnnn D532

572.0 16.0 | Tournon-sur-Rhone

573.0 1.0 | Limite départements Ardéche — Drome ................. D101

582.0 9.0 | Beaumont-Monteux

584.0 2.0 | Chateau-Neuf-sur-Isére

593.0 9.0 | ALIXAN ...ovinitiii i D538

602.0 9.0 | Chabeuil

623.0| 21.0| Crest

647.0| 24.0| BOURDEAUX-Contréle ........................c.. D70

663.0 16.0 | Col de la Sausse — Alt : 791 m

671.0 8.0 | Saint-Ferréol-Trente-Pas

676.0 5.0 | Carrefour D70-D94 .. ... D94

679.0 3.0 | Carrefour D94 -D64 .......cooiiiiiiiiiiii D64

686.0 7.0 | Sainte-Jalle

698,0 12.0 | Col de Peyruergue — Alt : 794 m

705.0 7.0 | Saint-Auban-sur-Ouveze ..................cceuvuuenee. | D546

721.0 16.0 | Carrefour D546 - D542 ... ..c.oooviiiiiiiiiiiiiiieae D542

722.0 1.0 | Seéderon

724.0 2.0 | Carrefour D542 —D546 ......ooooieiiiiiiiiiiiin D546

727.0 3.0 | Col de la Pigiere — Alt : 968 m

727.0 0.0 | Lim dépts Drome - Alpes de Haute Provence .......... D946

750.0 | 23.0 | Noyers-sur-Jabron

760.0 10.0 | Carrefour D946 —D4085 ........ccoeiiiiiiiiiiiiins D4085

761.0 1.0 | Carrefour D4085 —D4 .. ...t D4

761.0 0.0 | Franchir La Durance et I’A61

770.0 9.0 | Volonne

774.0 4,0 | Carrefour D4 —D4085 .......ccoiiiiiiiiiiiiiiiean, D4085

779.0 5.0 Malijai .ooooeieiii D8

788.0 9.0 | Espinouse

801.0 13.0 | Bras-d'ASSE ...ouoverininiiiiie e D907

802.0 1.0 | La Bégude-Blanche . ..|D953

811.0 9,0 | PUIMOISSON ....viinteiet i, D56

816.0 5.0 | Carrefour D56 -D952 .. ..., D952

823.0 7.0 | MOUSTIERS-Ste-MARIE — Contréle - BCN

826.0 3.0 | Saint-Clair ........cooiiiiiiiiiiiii e D957

830.0 4,0 | Pont du Galotes sur Riv Verdon

830.0 0.0 | Limite dépts Alpes de Haute Provence - Var

832.0 2.0 | Carrefour D957 -D19 ....coooiiiiiiiiiiii D19

841.0 9.0 | Col d'llloire Alt : 967 m ..........c.ceoeiiiininninannnn. D71

854.0 13.0 | Falaises des Cavaliers - BCN

876.0 | 22.0 | Comps-sur-Artuby ..............cceeeuennnn D21

890.0 14.0 | Col de Clavel - Alt: 1069 m

892.0 2.0 | Limite départements Var - Alpes Maritimes ............ D44

893.0 1.0 | Carrefour D44 —D6085 .......ccovviiiiiiiiiiienee. D6085

894.0 1.0 | Carrefour D608S - D2211 ... ..|D2211

896.0 2.0 | Malamaire ..........oooeuiiiininininiieeieeee e D2

922.0| 26.0 | GREOLIERES - Contréle - BCN

925.0 3.0 | Carrefour D2 -D3 ..ot D3

936.0 11.0 | Pont-du-Loup .| D6

949,0 13.0 | La Colle-sur-Loup

955,0 6.0 | Cagnes-sur-Mer ............cooiiiiiiiiiiiiii e

967,0 12,0l NICE
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